
27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Meistbeteiligung Dorfmeisterschaft 2009

Platz Verein Anzahl Ort
Spielmannszug 301
EC 1960 Huglfing 142
Feuerwehr 133
Gemeinderat 104
Die Aussteiger 55
die Dynamischen 55
Die fünf Schützen 55
Die Läufer 55
Die Wackligen 5 55
Kegler 55
Musikkapelle 55
SC Huglfing 55
Trachtenverein 55
Vo nix a Ahnung 55
Die vier Lachgesichter 415
Landwein Rot 415
oans zwoa drei zauberei 415
ohne Verein Huglfing318
Jugendveuerwehr 119

133Gesamt:

WM-Shot
1Seite:

28.09.200Datum: Lizenziert für: SG Huglfing



27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2009

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

1 EC 1 178,0
Keller Franz 22,4199,0 1,0 21,4
Nutzinger Andreas 27,2194,0 6,0 21,2
Nutzinger Florian 36,0196,0 4,0 32,0
Nutzinger Basilius 92,4191,0 9,0 83,4
----------------------------
Schikora Jens 136,8181,0 19,0 117,8

2 Die Aussteiger 284,7
Ottinger Stefan 46,8185,0 15,0 31,8
Nutzinger Ludwig 70,5184,0 16,0 54,5
Nutzinger Eduard 79,2178,0 22,0 57,2
Ottinger Christian 88,2181,0 19,0 69,2
----------------------------
Hermann Johann 90,2180,0 20,0 70,2

3 oans zwoa drei zauberei 367,8
Fischer Maxi 38,7188,0 12,0 26,7
Nutzinger Sebastian 80,3178,0 22,0 58,3
Häringer Matthias 107,1180,0 20,0 87,1
Nutzinger Christina 141,7155,0 45,0 96,7

4 EC 2 372,6
Nutzinger Josef 66,5189,0 11,0 55,5
Tafertshofer Florian Jun. 83,5171,0 29,0 54,5
Hey Daniel 109,8178,0 22,0 87,8
Bietsch Klement 112,8178,0 22,0 90,8
----------------------------
Kagerer Marcel 144,9174,0 26,0 118,9

5 Gemeinderat 2 386,3
Baur Hans 50,8169,0 31,0 19,8
Egner Josef 107,0165,0 35,0 72,0
Bernard Markus 107,8171,0 29,0 78,8
Schelle Josef 120,7166,0 34,0 86,7
----------------------------
Lodge Karolin 196,7159,0 41,0 155,7

6 Trachtenverein 1 389,2
Russ Horst 53,0187,0 13,0 40,0
Edenhofer Raimund 74,4178,0 22,0 52,4
Eder Heidi 115,3187,0 13,0 102,3
Tafertshofer Florian sen. 146,5175,0 25,0 121,5

7 Die Dynamischen 418,9
Joos Elvira 74,9166,0 34,0 40,9
Petz Klaus 103,4160,0 40,0 63,4
Nutzinger Marianne 104,8178,0 22,0 82,8
Sailer Daniela 135,8169,0 31,0 104,8
----------------------------
Petz Edith 204,7164,0 36,0 168,7

Datum: 28.09.2009
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2009

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

8 Spielmannszug 2 424,9
Eder Anton 55,5195,0 5,0 50,5
Albrecht Barbara 114,4171,0 29,0 85,4
Mehwald Martina 127,3172,0 28,0 99,3
Baur Waltraud 127,7191,0 9,0 118,7

9 Spielmannszug 4 437,2
Pössinger Helmut 52,0175,0 25,0 27,0
Waldherr Johann 83,6168,0 32,0 51,6
Kamhuber Anton 112,2170,0 30,0 82,2
Neumayr Martin 189,4170,0 30,0 159,4
----------------------------
Fischer Franz 242,9157,0 43,0 199,9

10 Spielmannszug 5 437,4
Fischer Florian 53,3183,0 17,0 36,3
Baur Benedikt 65,9181,0 19,0 46,9
Mehwald Christian 84,0184,0 16,0 68,0
Fischer Martin 234,2170,0 30,0 204,2

11 Feuerwehr 1 438,6
Zeller Peter 86,3180,0 20,0 66,3
Saal Jakob 96,7170,0 30,0 66,7
Bartl Christian 121,8180,0 20,0 101,8
Gottmann Markus 133,8137,0 63,0 70,8
----------------------------
Arnold Michael 152,3171,0 29,0 123,3

12 EC 3 452,0
Berndt Horst 54,7193,0 7,0 47,7
Eder Anton jun. 107,9175,0 25,0 82,9
Echtler Andreas 121,4166,0 34,0 87,4
Kölbl Severina 168,0167,0 33,0 135,0

13 Spielmannszug 1 467,6
Sepp Elisabeth 38,8176,0 24,0 14,8
Pössinger Hanni 67,4187,0 13,0 54,4
Keller Hanni 122,5176,0 24,0 98,5
Mehwald Susanne 238,9167,0 33,0 205,9

14 Kegler 1 494,0
Kühberger Wolfgang 46,1171,0 29,0 17,1
Bichlmeyr Klaus 67,3174,0 26,0 41,3
Böhm Franz jun. 92,1187,0 13,0 79,1
Bauer Claudia 288,5133,0 67,0 221,5
----------------------------
Krimphove Tobias 289,4151,0 49,0 240,4

Datum: 28.09.2009
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2009

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

15 Spielmannszug 6 523,8
Wörmann Verena 24,0191,0 9,0 15,0
Käser Maria 155,1165,0 35,0 120,1
Fischer Franziska 168,0167,0 33,0 135,0
Baur Michaela 176,7173,0 27,0 149,7

16 Feuerwehr 2 546,5
Möller Marco 108,3174,0 26,0 82,3
Greza Björn 114,6169,0 31,0 83,6
Soyer Sebastian 160,4147,0 53,0 107,4
Staltmeier Thomas 163,2157,0 43,0 120,2
----------------------------
Buchner Thomas 263,4162,0 38,0 225,4

17 Die Wackligen 5 553,4
Heiland Christian 88,2189,0 11,0 77,2
Tiefenbacher Ludwig 95,7184,0 16,0 79,7
Feierabend Georg 123,5184,0 16,0 107,5
Fendt Michael 246,0142,0 58,0 188,0
----------------------------
Fendt Rita 248,7172,0 28,0 220,7

18 Spielmannszug 3 569,6
Schelle Verena 99,9182,0 18,0 81,9
Lösl Ulrike 134,7171,0 29,0 105,7
Neumayr Ingrid 146,8179,0 21,0 125,8
Baur Katharina 188,2166,0 34,0 154,2
----------------------------
Neumayr Katinka 237,7159,0 41,0 196,7

19 Vo nix a Ahnung 598,1
Saal Brigitte 82,0167,0 33,0 49,0
Arnold Petra 135,6164,0 36,0 99,6
Helgert Sabine 139,2169,0 31,0 108,2
Singer Carola 241,3167,0 33,0 208,3
----------------------------
Gärtner Jutta 271,8168,0 32,0 239,8

20 Landwein Rot 602,7
Fischer Claudia 58,5194,0 6,0 52,5
Schelle Georg 80,3191,0 9,0 71,3
Gottmann Hubert 133,9165,0 35,0 98,9
Schelle Monika 330,0152,0 48,0 282,0

21 Trommlerzug 708,4
Zeller Franz 64,4189,0 11,0 53,4
Brenner Florian 167,5176,0 24,0 143,5
Hutter Andreas jun. 222,9149,0 51,0 171,9
Schelle Johannes 253,6162,0 38,0 215,6
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Mannschaftswertung Dorfmeisterschaft 2009

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

22 Jugendfeuerwehr 730,2
Fischer Simon 19,0199,0 1,0 18,0
Schelle Michael 181,1182,0 18,0 163,1
Haller Michael 255,7121,0 79,0 176,7
Zeller Martin 274,4146,0 54,0 220,4

23 Die Läufer 834,5
Hornbergs Heinrich 121,7176,0 24,0 97,7
Engelmann Lisi 221,1141,0 59,0 162,1
Hornbergs Marianne 225,5152,0 48,0 177,5
Wendl Rosemarie 266,2160,0 40,0 226,2
----------------------------
Dopfer Monika 395,1158,0 42,0 353,1

24 SC Huglfing V 938,9
Bergler Patrick 167,2159,0 41,0 126,2
Schmid Martin 201,9152,0 48,0 153,9
Gärtner Harald 282,5167,0 33,0 249,5
Birke Ernst 287,3135,0 65,0 222,3
----------------------------
Mollocher Erhard 293,9132,0 68,0 225,9

25 Die fünf Schützen 999,0
Schelle Thomas 167,0183,0 17,0 150,0
Listle Michael 222,0158,0 42,0 180,0
Weiß Markus 223,0145,0 55,0 168,0
Listle Jonas 387,0108,0 92,0 295,0
----------------------------
Gärtner Tobias 796,064,0 136,0 660,0

26 Die vier Lachgesichter 1.363,6
Ottinger Claudia 60,0141,0 59,0 1,0
Nowak Anne 293,6149,0 51,0 242,6
Nowak Helena 379,0130,0 70,0 309,0
Ottinger Vanessa 631,0126,0 74,0 557,0

27 Gemeinderat 1 545,8
Reiss Peter 34,1185,0 15,0 19,1
Sailer Josef 230,3166,0 34,0 196,3
Bauer Harry 281,4164,0 36,0 245,4

Datum: 28.09.2009
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Dorfmeister Damen 2009

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
1841 Wörmann Verena 18,0Spielmannszug 6 97,0 3,0 15,0

22 Sepp Elisabeth 24,8Spielmannszug 1 90,0 10,0 14,8
373 Joos Elvira 52,9Die Dynamischen 88,0 12,0 40,9
1744 Fischer Claudia 55,5Landwein Rot 97,0 3,0 52,5

55 Pössinger Hanni 60,4Spielmannszug 1 94,0 6,0 54,4
2456 Berndt Josefine 63,898,0 2,0 61,8
1107 Saal Brigitte 69,0Vo nix a Ahnung 80,0 20,0 49,0
138 Schelle Verena 90,9Spielmannszug 3 91,0 9,0 81,9
389 Nutzinger Marianne 94,8Die Dynamischen 88,0 12,0 82,8
1010 Albrecht Barbara 96,4Spielmannszug 2 89,0 11,0 85,4
411 Keller Hanni 106,5Spielmannszug 1 92,0 8,0 98,5

11912 Eder Heidi 108,3Trachtenverein 1 94,0 6,0 102,3
1613 Mehwald Martina 113,3Spielmannszug 2 86,0 14,0 99,3
4314 Arnold Petra 114,6Vo nix a Ahnung 85,0 15,0 99,6
26715 Nutzinger Christina 116,7oans zwoa drei zauberei 80,0 20,0 96,7
12216 Lösl Ulrike 118,7Spielmannszug 3 87,0 13,0 105,7
3917 Sailer Daniela 120,8Die Dynamischen 84,0 16,0 104,8
11118 Helgert Sabine 121,2Vo nix a Ahnung 87,0 13,0 108,2

819 Baur Waltraud 122,7Spielmannszug 2 96,0 4,0 118,7
1920 Neumayr Ingrid 133,8Spielmannszug 3 92,0 8,0 125,8
2821 Käser Maria 140,1Spielmannszug 6 80,0 20,0 120,1
2622 Fischer Franziska 150,0Spielmannszug 6 85,0 15,0 135,0
24823 Kölbl Severina 156,0EC 3 79,0 21,0 135,0
2724 Baur Michaela 160,7Spielmannszug 6 89,0 11,0 149,7
1225 Baur Katharina 171,2Spielmannszug 3 83,0 17,0 154,2
10626 Lodge Karolin 174,7Gemeinderat 2 81,0 19,0 155,7
26327 Engelmann Lisi 181,1Die Läufer 81,0 19,0 162,1
3528 Petz Edith 186,7Die Dynamischen 82,0 18,0 168,7
26229 Hornbergs Marianne 198,5Die Läufer 79,0 21,0 177,5
1130 Neumayr Katinka 214,7Spielmannszug 3 82,0 18,0 196,7
10931 Singer Carola 221,3Vo nix a Ahnung 87,0 13,0 208,3

632 Mehwald Susanne 221,9Spielmannszug 1 84,0 16,0 205,9
6533 Fendt Rita 231,7Die Wackligen 5 89,0 11,0 220,7
26534 Wendl Rosemarie 246,2Die Läufer 80,0 20,0 226,2
10835 Gärtner Jutta 250,8Vo nix a Ahnung 89,0 11,0 239,8
26936 Bauer Claudia 253,5Kegler 1 68,0 32,0 221,5
17337 Schelle Monika 306,0Landwein Rot 76,0 24,0 282,0
26438 Dopfer Monika 373,1Die Läufer 80,0 20,0 353,1
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Dorfmeister Herren 2009

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
631 Fels Günter 6,898,0 2,0 4,8
1422 Keller Franz 21,4EC 1 100,0 0,0 21,4
1313 Nutzinger Andreas 24,2EC 1 97,0 3,0 21,2
2374 Reiss Peter 26,1Gemeinderat 1 93,0 7,0 19,1
1135 Baur Hans 30,8Gemeinderat 2 89,0 11,0 19,8
1046 Fischer Maxi 31,7oans zwoa drei zauberei 95,0 5,0 26,7
1267 Nutzinger Florian 34,0EC 1 98,0 2,0 32,0
1808 Kühberger Wolfgang 35,1Kegler 1 82,0 18,0 17,1
1689 Ottinger Stefan 39,8Die Aussteiger 92,0 8,0 31,8
3410 Pössinger Helmut 40,0Spielmannszug 4 87,0 13,0 27,0
2211 Fischer Florian 41,3Spielmannszug 5 95,0 5,0 36,3
8712 Russ Horst 48,0Trachtenverein 1 92,0 8,0 40,0
17513 Fischer Herbert 48,998,0 2,0 46,9
12814 Berndt Horst 51,7EC 3 96,0 4,0 47,7
26815 Bichlmeyr Klaus 53,3Kegler 1 88,0 12,0 41,3
18116 Eder Anton 53,5Spielmannszug 2 97,0 3,0 50,5
2517 Baur Benedikt 55,9Spielmannszug 5 91,0 9,0 46,9
9918 Zeller Franz 57,4Trommlerzug 96,0 4,0 53,4
11719 Edenhofer Raimund 61,4Trachtenverein 1 91,0 9,0 52,4
13320 Nutzinger Josef 62,5EC 2 93,0 7,0 55,5
16621 Nutzinger Ludwig 63,5Die Aussteiger 91,0 9,0 54,5
20222 Tafertshofer Florian J 65,5EC 2 89,0 11,0 54,5
16323 Nutzinger Sebastian 66,3oans zwoa drei zauberei 92,0 8,0 58,3
3224 Waldherr Johann 67,6Spielmannszug 4 84,0 16,0 51,6
16525 Nutzinger Eduard 70,2Die Aussteiger 87,0 13,0 57,2
17226 Schelle Georg 75,3Landwein Rot 96,0 4,0 71,3
2427 Mehwald Christian 77,0Spielmannszug 5 91,0 9,0 68,0
18828 Zeller Peter 77,3Feuerwehr 1 89,0 11,0 66,3
8529 Saal Jakob 77,7Feuerwehr 1 89,0 11,0 66,7
18730 Hermann Johann 78,2Die Aussteiger 92,0 8,0 70,2

136,688,0 12,0 124,6
16731 Ottinger Christian 78,2Die Aussteiger 91,0 9,0 69,2

170,490,0 10,0 160,4
3632 Petz Klaus 82,4Die Dynamischen 81,0 19,0 63,4
6233 Heiland Christian 84,2Die Wackligen 5 93,0 7,0 77,2
17634 Böhm Franz jun. 85,1Kegler 1 94,0 6,0 79,1
13435 Nutzinger Basilius 87,4EC 1 96,0 4,0 83,4
6436 Tiefenbacher Ludwig 87,7Die Wackligen 5 92,0 8,0 79,7
11237 Egner Josef 88,0Gemeinderat 2 84,0 16,0 72,0
11438 Bernard Markus 90,8Gemeinderat 2 88,0 12,0 78,8
3339 Kamhuber Anton 92,2Spielmannszug 4 90,0 10,0 82,2
8040 Greza Björn 92,6Feuerwehr 2 91,0 9,0 83,6
25441 Eder Anton jun. 93,9EC 3 89,0 11,0 82,9
7142 Möller Marco 95,3Feuerwehr 2 87,0 13,0 82,3
26043 Häringer Matthias 96,1oans zwoa drei zauberei 91,0 9,0 87,1
12044 Schelle Josef 98,7Gemeinderat 2 88,0 12,0 86,7
23545 Hey Daniel 100,8EC 2 87,0 13,0 87,8

118,191,0 9,0 109,1
6146 Gottmann Markus 100,8Feuerwehr 1 70,0 30,0 70,8

303,067,0 33,0 270,0
12347 Bietsch Klement 102,8EC 2 88,0 12,0 90,8
26148 Hornbergs Heinrich 105,7Die Läufer 92,0 8,0 97,7
20149 Echtler Andreas 108,4EC 3 79,0 21,0 87,4
6750 Bartl Christian 110,8Feuerwehr 1 91,0 9,0 101,8
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Dorfmeister Herren 2009

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
17151 Feierabend Georg 115,5Die Wackligen 5 92,0 8,0 107,5
13752 Gottmann Hubert 119,9Landwein Rot 79,0 21,0 98,9
24953 Schikora Jens 126,8EC 1 91,0 9,0 117,8
20054 Kagerer Marcel 127,9EC 2 91,0 9,0 118,9
7055 Soyer Sebastian 130,4Feuerwehr 2 77,0 23,0 107,4
11856 Tafertshofer Florian s 131,5Trachtenverein 1 90,0 10,0 121,5
4457 Arnold Michael 138,3Feuerwehr 1 85,0 15,0 123,3
7758 Staltmeier Thomas 140,2Feuerwehr 2 80,0 20,0 120,2
10059 Brenner Florian 155,5Trommlerzug 88,0 12,0 143,5
6860 Schelle Michael 169,1Jugendfeuerwehr 94,0 6,0 163,1
3061 Neumayr Martin 171,4Spielmannszug 4 88,0 12,0 159,4
25862 Schmid Martin 171,9SC Huglfing V 82,0 18,0 153,9
25963 Hutter Andreas jun. 200,9Trommlerzug 71,0 29,0 171,9
16964 Sailer Josef 209,3Gemeinderat 1 87,0 13,0 196,3
6665 Fendt Michael 211,0Die Wackligen 5 77,0 23,0 188,0
2166 Fischer Martin 216,2Spielmannszug 5 88,0 12,0 204,2
3167 Fischer Franz 220,9Spielmannszug 4 79,0 21,0 199,9
9868 Schelle Johannes 236,6Trommlerzug 79,0 21,0 215,6
8469 Buchner Thomas 246,4Feuerwehr 2 79,0 21,0 225,4
25570 Birke Ernst 251,3SC Huglfing V 71,0 29,0 222,3
25771 Mollocher Erhard 253,9SC Huglfing V 72,0 28,0 225,9
27072 Krimphove Tobias 261,4Kegler 1 79,0 21,0 240,4
11573 Bauer Harry 262,4Gemeinderat 1 83,0 17,0 245,4
25674 Gärtner Harald 265,5SC Huglfing V 84,0 16,0 249,5
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Dorfmeister Jugend 2009

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
501 Fischer Simon 18,0Jugendfeuerwehr 100,0 0,0 18,0
2222 Ottinger Claudia 29,0Die vier Lachgesichter 72,0 28,0 1,0
413 Bergler Patrick 145,2SC Huglfing V 81,0 19,0 126,2
514 Haller Michael 216,7Jugendfeuerwehr 60,0 40,0 176,7
1985 Zeller Martin 240,4Jugendfeuerwehr 80,0 20,0 220,4
2206 Nowak Anne 265,6Die vier Lachgesichter 77,0 23,0 242,6
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Dorfmeister Schüler 2009

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
1831 Schelle Thomas 159,0Die fünf Schützen 91,0 9,0 150,0
2512 Weiß Markus 198,0Die fünf Schützen 70,0 30,0 168,0
2533 Listle Michael 201,0Die fünf Schützen 79,0 21,0 180,0
2234 Nowak Helena 335,0Die vier Lachgesichter 74,0 26,0 309,0
2525 Listle Jonas 338,0Die fünf Schützen 57,0 43,0 295,0
2216 Ottinger Vanessa 597,0Die vier Lachgesichter 60,0 40,0 557,0
2197 Gärtner Tobias 729,0Die fünf Schützen 31,0 69,0 660,0
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

Festscheibe Dorfmeisterschaft 2009

Platz Ergebnisse:Name Nr.
2221 Ottinger Claudia 1,0Die vier Lachgesichter
632 Fels Günter 4,8
23 Sepp Elisabeth 14,8Spielmannszug 1

1844 Wörmann Verena 15,0Spielmannszug 6
1805 Kühberger Wolfgang 17,1Kegler 1
506 Fischer Simon 18,0Jugendfeuerwehr

2377 Reiss Peter 19,1Gemeinderat 1
1138 Baur Hans 19,8Gemeinderat 2
1319 Nutzinger Andreas 21,2EC 1
14210 Keller Franz 21,4EC 1
10411 Fischer Maxi 26,7oans zwoa drei zauberei
3412 Pössinger Helmut 27,0Spielmannszug 4

16813 Ottinger Stefan 31,8Die Aussteiger
12614 Nutzinger Florian 32,0EC 1
2215 Fischer Florian 36,3Spielmannszug 5
8716 Russ Horst 40,0Trachtenverein 1
3717 Joos Elvira 40,9Die Dynamischen

26818 Bichlmeyr Klaus 41,3Kegler 1
17519 Fischer Herbert 46,9 48,3
2520 Baur Benedikt 46,9Spielmannszug 5

12821 Berndt Horst 47,7EC 3
11022 Saal Brigitte 49,0Vo nix a Ahnung
18123 Eder Anton 50,5Spielmannszug 2
3224 Waldherr Johann 51,6Spielmannszug 4

11725 Edenhofer Raimund 52,4Trachtenverein 1
17426 Fischer Claudia 52,5Landwein Rot
9927 Zeller Franz 53,4Trommlerzug
528 Pössinger Hanni 54,4Spielmannszug 1

16629 Nutzinger Ludwig 54,5Die Aussteiger
20229 Tafertshofer Florian Jun. 54,5EC 2
13331 Nutzinger Josef 55,5EC 2
16532 Nutzinger Eduard 57,2Die Aussteiger
16333 Nutzinger Sebastian 58,3oans zwoa drei zauberei
24534 Berndt Josefine 61,8
3635 Petz Klaus 63,4Die Dynamischen

18836 Zeller Peter 66,3Feuerwehr 1
8537 Saal Jakob 66,7Feuerwehr 1
2438 Mehwald Christian 68,0Spielmannszug 5

16739 Ottinger Christian 69,2Die Aussteiger
18740 Hermann Johann 70,2Die Aussteiger
6141 Gottmann Markus 70,8Feuerwehr 1

17242 Schelle Georg 71,3Landwein Rot
11243 Egner Josef 72,0Gemeinderat 2
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
1421 Keller Franz 199EC 1 100 99
501 Fischer Simon 199Jugendfeuerwehr 99 100

1753 Fischer Herbert 19798 99
1264 Nutzinger Florian 196EC 1 98 98
1815 Eder Anton 195Spielmannszug 2 97 98
2455 Berndt Josefine 19598 97
1317 Nutzinger Andreas 194EC 1 97 97
1747 Fischer Claudia 194Landwein Rot 97 97
1289 Berndt Horst 193EC 3 97 96
13410 Nutzinger Basilius 191EC 1 95 96
17210 Schelle Georg 191Landwein Rot 96 95
18410 Wörmann Verena 191Spielmannszug 6 94 97
6310 Fels Günter 19193 98
810 Baur Waltraud 191Spielmannszug 2 96 95

13315 Nutzinger Josef 189EC 2 96 93
6215 Heiland Christian 189Die Wackligen 5 93 96
9915 Zeller Franz 189Trommlerzug 96 93

10418 Fischer Maxi 188oans zwoa drei zauberei 93 95
11919 Eder Heidi 187Trachtenverein 1 93 94
17619 Böhm Franz jun. 187Kegler 1 94 93

519 Pössinger Hanni 187Spielmannszug 1 93 94
8719 Russ Horst 187Trachtenverein 1 92 95

16823 Ottinger Stefan 185Die Aussteiger 92 93
23723 Reiss Peter 185Gemeinderat 1 93 92
16625 Nutzinger Ludwig 184Die Aussteiger 93 91
17125 Feierabend Georg 184Die Wackligen 5 92 92
2425 Mehwald Christian 184Spielmannszug 5 91 93
6425 Tiefenbacher Ludwig 184Die Wackligen 5 92 92

18329 Schelle Thomas 183Die fünf Schützen 92 91
2229 Fischer Florian 183Spielmannszug 5 88 95
1331 Schelle Verena 182Spielmannszug 3 91 91
6831 Schelle Michael 182Jugendfeuerwehr 94 88

16733 Ottinger Christian 181Die Aussteiger 90 91
24933 Schikora Jens 181EC 1 91 90
2533 Baur Benedikt 181Spielmannszug 5 91 90

18736 Hermann Johann 180Die Aussteiger 92 88
18836 Zeller Peter 180Feuerwehr 1 91 89
26036 Häringer Matthias 180oans zwoa drei zauberei 91 89
6736 Bartl Christian 180Feuerwehr 1 89 91
1940 Neumayr Ingrid 179Spielmannszug 3 92 87

11741 Edenhofer Raimund 178Trachtenverein 1 87 91
12341 Bietsch Klement 178EC 2 90 88
16341 Nutzinger Sebastian 178oans zwoa drei zauberei 86 92
16541 Nutzinger Eduard 178Die Aussteiger 87 91
23541 Hey Daniel 178EC 2 87 91
3841 Nutzinger Marianne 178Die Dynamischen 88 90

10047 Brenner Florian 176Trommlerzug 88 88
247 Sepp Elisabeth 176Spielmannszug 1 90 86

26147 Hornbergs Heinrich 176Die Läufer 92 84
447 Keller Hanni 176Spielmannszug 1 92 84

11851 Tafertshofer Florian s 175Trachtenverein 1 90 85
25451 Eder Anton jun. 175EC 3 89 86
3451 Pössinger Helmut 175Spielmannszug 4 87 88
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27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
20054 Kagerer Marcel 174EC 2 91 83
26854 Bichlmeyr Klaus 174Kegler 1 86 88
7154 Möller Marco 174Feuerwehr 2 87 87
2757 Baur Michaela 173Spielmannszug 6 84 89
1658 Mehwald Martina 172Spielmannszug 2 86 86
6558 Fendt Rita 172Die Wackligen 5 89 83
1060 Albrecht Barbara 171Spielmannszug 2 82 89

11460 Bernard Markus 171Gemeinderat 2 88 83
12260 Lösl Ulrike 171Spielmannszug 3 87 84
18060 Kühberger Wolfgang 171Kegler 1 89 82
20260 Tafertshofer Florian J 171EC 2 89 82
4460 Arnold Michael 171Feuerwehr 1 85 86
2166 Fischer Martin 170Spielmannszug 5 82 88
3066 Neumayr Martin 170Spielmannszug 4 88 82
3366 Kamhuber Anton 170Spielmannszug 4 80 90
8566 Saal Jakob 170Feuerwehr 1 81 89

11170 Helgert Sabine 169Vo nix a Ahnung 87 82
11370 Baur Hans 169Gemeinderat 2 89 80
3970 Sailer Daniela 169Die Dynamischen 84 85
8070 Greza Björn 169Feuerwehr 2 78 91

10874 Gärtner Jutta 168Vo nix a Ahnung 89 79
3274 Waldherr Johann 168Spielmannszug 4 84 84

10976 Singer Carola 167Vo nix a Ahnung 80 87
11076 Saal Brigitte 167Vo nix a Ahnung 87 80
24876 Kölbl Severina 167EC 3 88 79
25676 Gärtner Harald 167SC Huglfing V 84 83
2676 Fischer Franziska 167Spielmannszug 6 82 85
676 Mehwald Susanne 167Spielmannszug 1 83 84
1282 Baur Katharina 166Spielmannszug 3 83 83

12082 Schelle Josef 166Gemeinderat 2 78 88
16982 Sailer Josef 166Gemeinderat 1 87 79
20182 Echtler Andreas 166EC 3 87 79
3782 Joos Elvira 166Die Dynamischen 88 78

11287 Egner Josef 165Gemeinderat 2 84 81
13787 Gottmann Hubert 165Landwein Rot 86 79
2887 Käser Maria 165Spielmannszug 6 85 80

11590 Bauer Harry 164Gemeinderat 1 83 81
3590 Petz Edith 164Die Dynamischen 82 82
4390 Arnold Petra 164Vo nix a Ahnung 79 85
8493 Buchner Thomas 162Feuerwehr 2 79 83
9893 Schelle Johannes 162Trommlerzug 79 83

26595 Wendl Rosemarie 160Die Läufer 80 80
3695 Petz Klaus 160Die Dynamischen 79 81

10697 Lodge Karolin 159Gemeinderat 2 78 81
1197 Neumayr Katinka 159Spielmannszug 3 77 82
4197 Bergler Patrick 159SC Huglfing V 81 78

253100 Listle Michael 158Die fünf Schützen 79 79
264100 Dopfer Monika 158Die Läufer 80 78
31102 Fischer Franz 157Spielmannszug 4 79 78
77102 Staltmeier Thomas 157Feuerwehr 2 77 80

267104 Nutzinger Christina 155oans zwoa drei zauberei 75 80
173105 Schelle Monika 152Landwein Rot 76 76
258105 Schmid Martin 152SC Huglfing V 70 82

28.09.2009
Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing



27. Dorfmeisterschaft 2009
Huglfing vom 22.09. bis 25.09.09

20 Schuß

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
262105 Hornbergs Marianne 152Die Läufer 73 79
270108 Krimphove Tobias 151Kegler 1 79 72
220109 Nowak Anne 149Die vier Lachgesichter 77 72
259109 Hutter Andreas jun. 149Trommlerzug 71 78
70111 Soyer Sebastian 147Feuerwehr 2 70 77

198112 Zeller Martin 146Jugendfeuerwehr 80 66
251113 Weiß Markus 145Die fünf Schützen 70 75
66114 Fendt Michael 142Die Wackligen 5 65 77

222115 Ottinger Claudia 141Die vier Lachgesichter 72 69
263115 Engelmann Lisi 141Die Läufer 81 60
61117 Gottmann Markus 137Feuerwehr 1 70 67

255118 Birke Ernst 135SC Huglfing V 71 64
269119 Bauer Claudia 133Kegler 1 65 68
257120 Mollocher Erhard 132SC Huglfing V 72 60
223121 Nowak Helena 130Die vier Lachgesichter 56 74
221122 Ottinger Vanessa 126Die vier Lachgesichter 66 60
51123 Haller Michael 121Jugendfeuerwehr 60 61

252124 Listle Jonas 108Die fünf Schützen 51 57
219125 Gärtner Tobias 64Die fünf Schützen 31 33
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